Flanschlagergehause - Festlagerseite, rund

Standard

: Vergleichspunkte zwischen ahnlichen Produkten | Dieses Produkt eignet sich fiir eine Nutzung mit hohen Lasten und Anwendungen mit Hochfrequenz.

Industriestandard AusfbUg (R Wertstof E3Oberfléchenbehandiung - (V% %8 0t et o 0
Il:;;rFseeSI:; izﬂ;::::r::;: 016) ®® 0161610) sion der Ausfiihrungen Nr.8S und Nr.10S.
BRW BRW-SET Briiniert
BRWN __|BRWN-SET ENAL-Ji],m E%ﬂe“ Chemisch vernickelt
BRWR BRWR-SET ) ’ LTBC
33w o :
d=6~8 o @ ) 5 @ )(
M
lBauteildaten /
Artikel-bez. Sticl = : _ // A.F\?%
(D__| Lagergehause 1 v, T ] - - @
@ | LapemischerStandrd 1 Satz ] A -
Abdeckun, 1 @\
Radialwellendichtring 2 Dg6 L] P.C.D.
4 Tl LAY e B
Hillse 2 . F | H At
Lagermutter (miDruckstic) |1 mind. RO3 w . d2Senkbahrung Tefe £
(®)0ldichtung @) ist nicht an Nr. 6 befestigt. L !
@Eine Oldichtung (@) ist an Nr. 6L/8S/8 befestigt.
@Die Teile @, @, @), @ und &) diirfen nicht demontiert 5 A
werden. d=10~25 D @ @ ® @ @ )(
@BSWH-Lager ist mit Fett gefiillt, das geringe Verbren- M
nungsriicksténde hat. )@
* Schrauben () fiir BRWR/BRWN in Edelstahlausfiihrung. . /7
()Bei Verwendung mit einem MISUMI-Kugelgewindetrieb 77 v, T 1 . @ J @
dient eine Hiilse zu Lagergehause als Ersatzteil. . A I =l
P.CD._— @@ %
Dg6 -
n | PO B
- p Ppr—
mind. R0.3 d2 Senkbohrung, Tiefe £
L L1
Teilenummer || oslagersei- M Radialwrcialllendich-
Ausfihrung| Nr. StET d|L|H  F|E | D |AI|PCD B |Lt |Ti|di|d2]| ¢ (Feingewinde) T Passendg?Nellen-
6L 36 34|65 4 12 10
6 6 |20 | 7 | 13 |225| 22 35 | 28 128 | 6 |35 29155135 M6x0.75 12 .
8s 8 23| 9 |14 /26|28 |43 |35|3 |7 |4 |34/65| 4 M8x1.0 14 10
BRW 8 1.5
BRWN 108 N b-'SEKTf 10 34 | 52 | 42 | 42 M10x1.0 17 12
10 | Morbelin Kaufvon 29 | 13 | 16 |29.5 55| 5 (45| 8 : 14
BRWR Sets) ETH 6
12 12 36 | 54 | 44 | 44 M12x1.0 19 15
15 1532|1517 |38 |40 | 63 |50 |52 12| 6 |55]95 M15x1.0 22 20
20 20 | 52 | 22 |30 |52 |57 |8 |70 | 68 | 10 | 10 |66 | 11 | 10 M20x1.0 30 25
25 25 |57 |27 |30 |59 63|98 |8 |79|12 10| 9 | 15| 13 M25x1.5 35 31
l@ Ordering | Teilenummer
Example (Ausfihrung enfache Festagerseite)
BRW15 (Ausfuhrung SET-Teil)
Teilenummer BRW | BRW-SET | BRWN | BRWN-SET | BRWR | BRWR-SET
- Stiickpreis | Stiickpreis | Stiickpreis | Stiickpreis | Stiickpreis | Stiickpreis
Ausfiihrung | - NF. 1745 61T 1-10t, | 1-10Stk. | 1-10Stk. | 1-10Stk. | 1-10Stk.
6L
(®Einzelheiten zur Genauigkeit der Montageschnittstellen fiir Lager, siehe 6
Einzelheiten zu Lagermuttern unter B auf S.759 BRW 8s
() Artikel mit LTBC-Beschichtung sind mit Fett mit geringen Staubriickstanden fir Reinigungsréume gefiilt. BRWN 8
(®)Zubehir sorgféltig lagern, da es wéhrend der Montage benétigt wird. BRWR 10S
BRW-SET 10
BRWN-SET 12
BRWR-SET 15
20
25

Lagergehause - Loslagerseite, rund <Standard>

Standard

Industriestandard Ausiihrung) [Werk- | Goberfiachenbehandiung
glLJng o Chemiistjln\zrrtnickelt
BURR LTBC-Beschichtung Aoy P
d2 Senkbohrung, Tiefe £
.
lBauteildaten N
Nummer Artikel-bez. Stiickzahl
@ | Gehduse 1
® Radiallager aus japanischer Herstellung 1
@ | Sicherungsring (STWN, S) 1
@BURR-Lager ist aus Edelstahl und mit Fett mit geringen Staubriicksténden gefilllt.
* Sicherungsringe (3) und (@) von BURR, BURM und BTRM aus Edelstahl.
Telenuminer d|L|H|F|D|ApCD|B |V |di|de| 2| MitL HEiCRIE St"B:R' St'E';UkRM' srl'3 L:<RR'
|| ¢ | Mo | SR [ Siclont | Skl | Sildont
6 6 10| 6 | 4 |22|36|28|28|17|34|65 B6062Z STWN, S6
10 [ 8 (12| 7 | 5|28 |43|35|35|22|34|65| 4 | B608ZZ STWN, S8
EBEM 12 [10 15| 7 | 8 | 34|52 |42 | 42|26 |45] 8 B6000ZZ | STWN, 510
BURR 15 |15 17| 9 | 8 | 40|63 |50 | 52 | 32 |55|9.5|5.5| B6002ZZ | STWN, S15
20 |20 |20 |11 |9 |57 |85|70|68 |47 |6.6|11 |6.5| B6204ZZ | STWN, S20
25 | 25|24 |14 |10 |63 |98 (80|79 |52| 9 |14 |85| B6205ZZ |STWN, S25

lﬁ'ﬂmerinu [Tetenummer

E |
XaMPe  BUN15  (Loslagerseite, Einzelartikel)

(®Einzelheiten zur Genauigkeit der Montageschnittstellen fiir Lager, siehe
Einzelheiten zu Lagermuttern unter B auf $.759

®rtikel mit LTBC-Beschichtung sind mit Fett mit geringen Staubriickstanden fiir Reinigungsréume gefilll.

®7ubehir sorgfaltig lagem, da es wahrend der Montage bendtigt wird.

" Tailaii i Kunden, welche die Nutzung in Verbindung mit Festlagerseite und Loslagerseite benétigen,
.SET TeIIeUberSICht empfehlen wir ein SET, bei dem die Festlagerseite und Loslagerseite als Set bestellt werden kdnnep
5% Rabatt bei der Bestellung von SETs
SET-Teil
8 ® °
Festlager Loslagerseite
<SET-Teile>
W Briiniert [l Chemisch vernickelt LTBC-Beschichtung
SET-Teil SET-Teile SET-Teilenum- SET-Teile SET-Teilenum- SET-Teile
mer F i i L mer i L mer il L

BRW6L-SET BRW6L BURG BRWNG6L-SET | BRWN6L BURM6 BRWR6L-SET | BRWR6L BURR6
BRW6-SET BRW6 BURG BRWNG6-SET BRWN6G BURM6 BRWR6-SET BRWR6 BURR6
BRWS8S-SET BRWSS BURG BRWNS8S-SET | BRWN8S BURM6 BRWRS8S-SET | BRWRSS BURR6
BRWS-SET BRWS BURG BRWNS-SET BRWNS8 BURM6 BRWRS8-SET BRWR8 BURR6
BRW10S-SET | BRW10S BUR10 BRWN10S-SET | BRWN10S BURM10 BRWR10S-SET | BRWR10S BURR10
BRW10-SET BRW10 BUR10 BRWN10-SET | BRWN10 BURM10 BRWR10-SET | BRWR10 BURR10
BRW12-SET BRW12 BUR12 BRWN12-SET | BRWN12 BURM12 BRWR12-SET | BRWR12 BURR12
BRW15-SET BRW15 BUR15 BRWN15-SET | BRWN15 BURM15 BRWR15-SET | BRWR15 BURR15
BRW20-SET BRW20 BUR20 BRWN20-SET | BRWN20 BURM20 BRWR20-SET | BRWR20 BURR20
BRW25-SET BRW25 BUR25 BRWN25-SET | BRWN25 BURM25 BRWR25-SET | BRWR25 BURR25




